

Gołdap, 26.03. 2018 r.

URZĄD MIEJSKI
W GOŁDAP
Plac Zwycięstwa 14
19-500 GOŁDAP
woj. warmińsko-mazurskie
tel./fax(087)615-60-00; fax(087)615-08-00
NIP: 647-000-20-16

Szanowna Pani
Janina Pietrewicz
Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i
Gospodarki Zasobami Naturalnymi

WIK.0003.23.2018

Dotyczy: wniosków z 24.01.2018 roku.

1. Panie Burmistrzu taka prośba, żeby na następną Komisję, jakaś informacja na Komisji była przedstawiona, jak została ta sprawa załatwiona Pani , żebyśmy mieli już taką jasność, że jest ta sprawa załatwiona. Dotyczy to też na pewno Górnego, tam w Górnem i jeszcze gdzieś tam, tego przeganiania tych krów (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Uprzejmie informuję, że zgodnie z informacją przekazaną przez kierownika Wydziału Infrastruktury i Inwestycji Komunalnych sprawa Pani zostanie załatwiona po całkowitym odmarznięciu ziemi, zapewne w pierwszej połowie kwietnia.

2. My zgłaszamy propozycję taką, żeby Pan (Burmistrz) po prostu też się tej sprawie mógł, pracownicy, przyjrzeć – w jaki sposób można by było to reaktywować (Gminna Spółka Wodna). Na następną Komisję, myślę, że będziemy dalej dyskutować na ten temat (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Uprzejmie informuję, że zgodnie z informacją przekazaną przez kierownika Wydziału Infrastruktury i Inwestycji Komunalnych w kwietniu zostanie przygotowana informacja dotycząca możliwości powołania (reaktywowania) spółki wodnej na terenie gminy Gołdap. Informacja ta zostanie przekazana dla sołtysów z prośbą o jak najszersze poinformowanie mieszkańców. W ten sposób mamy nadzieję zostaną zebrane informacje o zainteresowaniu powołaniem spółki wodnej. Kierownik wydziału poinformował również, że w stosunku do ostatniej dyskusji na komisji nie uległy na razie zmianie przepisy w prawie wodnym dotyczące powoływania spółek wodnych.

3. Panie Kierowniku, teraz przymarzło już, ale droga Kozaki – Janowo, tam od bloków w dół, tam się zjeżdża, tam jest przepust i prawdopodobnie, nie byłam, nie wiem, nie widziałam, ale miałam chyba ze trzy telefony, że tam jest dosłownie przejazd bardzo wąski, gdzieś nie wiem czy to woda podmyła, czy co tam się stało. Jest to bardzo niebezpieczne. Tam może jakieś słupczki czy coś wkopać, nie wiem, zrobić, bo wiadomo, że na dzień dzisiejszy nic innego się nie zrobi. Dobrze by było, żeby tam zobaczyć (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Uprzejmie informuję, że zgodnie z informacją przekazaną przez kierownika Wydziału Infrastruktury i Inwestycji Komunalnych ww. miejsce zostało zabezpieczone.

Sporządził: Jarosław Duchnowski

Z poważaniem
BURMISTRZ
GOŁDAP

Tomasz Luto